
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 02.10.2023 - 08.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02
Beginn Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (AGW)

Dienstag 03
Tag d. Dt. Einheit

Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06 Samstag 07 Sonntag 08

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Nocon, Agnes

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Hagn, Gregor; Rehermann, Peter

MGSR-1: I006 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 09.10.2023 - 15.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09 Dienstag 10 Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: I006 (K)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Schiller, Lena

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Dhein, York

MGSR-1: I101 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 16.10.2023 - 22.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19 Freitag 20 Samstag 21 Sonntag 22

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Lerach, Jasmin

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Nocon, Agnes

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Hagn, Gregor

MGSR-1: I101 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 23.10.2023 - 29.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28 Sonntag 29

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Schiller, Lena

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Rehermann, Peter

MGSR-1: I006 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 30.10.2023 - 05.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 30 Dienstag 31 Mittwoch 01
Allerheiligen

Donnerstag 02 Freitag 03 Samstag 04 Sonntag 05

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Schmidbauer, Lukas

MGSR-1: I104

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 06.11.2023 - 12.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 06 Dienstag 07 Mittwoch 08 Donnerstag 09 Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Lerach, Jasmin

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Lerach, Jasmin

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Hagn, Gregor

MGSR-1: I105 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 13.11.2023 - 19.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 13 Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16 Freitag 17 Samstag 18 Sonntag 19

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: I006 (K)

Statistik 1 und Forschung  1)

Nocon, Agnes

MGSR-1:

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Rehermann, Peter

MGSR-1: I105 (K)

1)  Statistik 1 und Forschung : Die Veranstaltung findet virtuell statt.



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 20.11.2023 - 26.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 20 Dienstag 21 Mittwoch 22 Donnerstag 23 Freitag 24 Samstag 25 Sonntag 26

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-2.05 Seminarraum

(K,S)

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Lerach, Jasmin

MGSR-1:

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Hagn, Gregor

MGSR-1: I006 (K)

Psychosoziale Kompetenzen I

Lerach, Jasmin

MGSR-1: ITC 2: sem(4) (S), ITC 2:

sem(4) (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 27.11.2023 - 03.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 27 Dienstag 28 Mittwoch 29 Donnerstag 30 Freitag 01 Samstag 02 Sonntag 03
1. Advent

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Nocon, Agnes

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: I008

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: I106 (K)

Grundlagen der VWL

Lemberger, Markus

MGSR-1: I105 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 04.12.2023 - 10.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 04 Dienstag 05 Mittwoch 06 Donnerstag 07 Freitag 08 Samstag 09 Sonntag 10
2. Advent

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Schmidbauer, Lukas

MGSR-1: LA 27-2.06

Bewegungsraum (K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Schiller, Lena

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Schiller, Lena

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Rehermann, Peter

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 11.12.2023 - 17.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 11 Dienstag 12 Mittwoch 13 Donnerstag 14 Freitag 15 Samstag 16 Sonntag 17
3. Advent

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: I006 (K)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Nocon, Agnes

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Grundlagen der VWL - online

Lemberger, Markus

… 22.15

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Grundlagen der VWL - online

Lemberger, Markus

… 22.15



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 18.12.2023 - 24.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 18 Dienstag 19 Mittwoch 20 Donnerstag 21 Freitag 22 Samstag 23
vorlesungsfrei

Sonntag 24
4. Advent

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Schmidbauer, Lukas

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-2.12 Seminarraum

(K,S)

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Lerach, Jasmin

MGSR-1: LA 27-2.13 Seminar-/EDV-

Raum (K,S)

Grundlagen der VWL

Lemberger, Markus

MGSR-1: I105 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: MGSR-1 Zeitraum: 25.12.2023 - 31.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 25
1. Weihnachtstag

Dienstag 26
2. Weihnachtstag

Mittwoch 27
vorlesungsfrei

Donnerstag 28
vorlesungsfrei

Freitag 29
vorlesungsfrei

Samstag 30
vorlesungsfrei

Sonntag 31
Silvester



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: MGSR-1 Zeitraum: 01.01.2024 - 07.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01
Neujahr

Dienstag 02
vorlesungsfrei

Mittwoch 03
vorlesungsfrei

Donnerstag 04
vorlesungsfrei

Freitag 05
vorlesungsfrei

Samstag 06
Heilige Drei Könige

Sonntag 07



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 08.01.2024 - 14.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10 Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Psychosoziale Kompetenzen -

Grundlagen

Lerach, Jasmin

MGSR-1:

Grundlagen der VWL - online

Lemberger, Markus

MGSR-1:

… 21.45

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Nocon, Agnes

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Schiller, Lena

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Grundlagen der VWL - online

Lemberger, Markus

… 22.15

Gesundheits- und Sozialpolitische

Rahmenbedingungen

Dhein, York

MGSR-1: LA 27-2.09 Seminarraum

(K,S)

Grundlagen der VWL - online

Lemberger, Markus

… 22.15



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 15.01.2024 - 21.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 15 Dienstag 16 Mittwoch 17 Donnerstag 18 Freitag 19 Samstag 20 Sonntag 21

BWL im Gesundheits-, Rettungs-

und Sozialwesen

Giesler, Jochen

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Grundlagen der VWL - online

Lemberger, Markus

MGSR-1:

… 21.45

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: ITC 2: HS 2 (S)

Statistik 1 und Forschung

Förg, Raimund

MGSR-1: LA 27-2.06

Bewegungsraum (K,S)

Grundlagen der VWL

Lemberger, Markus

MGSR-1: I105 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Management im Gesundheits-, Sozial- und Rettungswesen, 1. Semester Zeitraum: 22.01.2024 - 28.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.01.2024 08:51

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 22 Dienstag 23 Mittwoch 24 Donnerstag 25
Ende Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (AGW)

Freitag 26 Samstag 27 Sonntag 28

Mathematik

Bauer, Christina

MGSR-1: I108 (S)

Terminologie, Klassifikation und

Modelle von Gesundheit und Kr…

Lehmann, Eike

MGSR-1: LA 27-0.03 Seminarraum

(K,S)

Statistik 1 und Forschung

Nocon, Agnes

MGSR-1: E212 - EDV (S)


